
UCHWAŁA NR XLIX/424/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

o przyznaniu wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Siepraw” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i § 5 uchwały Nr VII/56/15 Rady Gminy Siepraw z dnia 
10 czerwca 2015 r. w sprawie ustanowienia wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Siepraw” (zm. Uchwała Nr 
X/83/15 Rady Gminy Siepraw z dnia 26 listopada 2015 r.), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Panu Józefowi Tomalowi wyróżnienie „Zasłużony dla Gminy Siepraw” za wybitny 
wkład w rozwój Gminy Siepraw poprzez działalność na rzecz mieszkańców oraz na rzecz rozwoju 
infrastruktury Gminy Siepraw. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFE5D86-3DFF-4C9C-AB24-96F9159AAFD9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/424/23 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


